473Rubinetteria
CARTUCCE PER MISCELATORI B34
04262 CARTUCCIA CERAMICA "GNUTTI
SEBASTIANO"
Per rubinetteria "GNUTTI SEBASTIANO".Per rubinetteria "GNUTTI SEBASTIANO".
Materiale: Dischi ceramici, leva materiale Materiale: Dischi ceramici, leva materiale
metallico, involucro materiale plastico.metallico, involucro materiale plastico.
Peso Netto: 146,5 gr/pzPeso Netto: 146,5 gr/pz
04262 - 8180.00PB.GS PZ 1 1
CODICE VARIANTE COD.PROD. U.M. LISTINOM.V. CF
04260 CARTUCCIA CERAMICA GALATRON
Modello con Acque separate.Modello con Acque separate.
Materiali: Dischi ceramici, leva materiale Materiali: Dischi ceramici, leva materiale
plastico, involucro materiale plastico.plastico, involucro materiale plastico.
04260 Ø 47x65H mm 8180.00PB.47AS PZ 1 1
CODICE VARIANTE COD.PROD. U.M. LISTINOM.V. CF
04264 CARTUCCIA CERAMICA GALATRON "G12"
Per Rubinetterie: GALATRON "G12" per rubinetti 3M, Per Rubinetterie: GALATRON "G12" per rubinetti 3M,
Agostinelli, Bandini, Berti, Bongio, Cantù, Cristina, Agostinelli, Bandini, Berti, Bongio, Cantù, Cristina,
Eurorama, Fantini, Gattoni, GGM, Gienne, Gioira e Redi, Eurorama, Fantini, Gattoni, GGM, Gienne, Gioira e Redi,
Guglielmi, Guidetti, Helios, Idelco, Idrograndi, La Magi-Guglielmi, Guidetti, Helios, Idelco, Idrograndi, La Magi-
stro, Lumen, M & Z, MPB, Ottofond, Ottone e Meloda, stro, Lumen, M & Z, MPB, Ottofond, Ottone e Meloda,
Paffoni, Paini, Piemme Paffoni, Piralla Renato, Ponsi, Rilg, Paffoni, Paini, Piemme Paffoni, Piralla Renato, Ponsi, Rilg,
Rolex, F.lli Rossi, Teorema.Rolex, F.lli Rossi, Teorema.
04264 Ø 40x66 H s/distrib. 8180.00PB.40 PZ 1 1
CODICE VARIANTE COD.PROD. U.M. LISTINOM.V. CF
04266 CARTUCCIA CERAMICA GALATRON
"G12D"
Per Rubinetterie: GALATRON "G12D" per rubinetti Per Rubinetterie: GALATRON "G12D" per rubinetti
3M, Agostinelli, Bandini, Berti, Bongio, Cantù, 3M, Agostinelli, Bandini, Berti, Bongio, Cantù,
Cristina, Eurorama, Fantini, Gattoni, GGM, Gienne, Cristina, Eurorama, Fantini, Gattoni, GGM, Gienne,
Gioira e Redi, Guglielmi, Guidetti, Helios, Idelco, Gioira e Redi, Guglielmi, Guidetti, Helios, Idelco,
Idrograndi, La Magistro, Lumen, M & Z, MPB, Idrograndi, La Magistro, Lumen, M & Z, MPB,
Ottofond, Ottone e Meloda, Paffoni, Paini, Piemme Ottofond, Ottone e Meloda, Paffoni, Paini, Piemme
Paffoni, Piralla Renato, Ponsi, Rilg, Rolex, F.lli Rossi, Paffoni, Piralla Renato, Ponsi, Rilg, Rolex, F.lli Rossi,
Teorema.Teorema.
04266 Ø 40x79H c/distrib. 8180.00PB.40A PZ 1 1
CODICE VARIANTE COD.PROD. U.M. LISTINOM.V. CF
04268 CARTUCCIA CERAMICA GALATRON "G11"
Materiale: Dischi ceramici, leva materiale Materiale: Dischi ceramici, leva materiale
plastico, Involucro materiale plastico.plastico, Involucro materiale plastico.
04268 mm 47x66 H s/distrib. 8180.00PB.47 PZ 1 1
CODICE VARIANTE COD.PROD. U.M. LISTINOM.V. CF
04284 CARTUCCIA CERAMICA GALATRON "GM"
GALATRON "GM" per rubinetti Eurorama, GALATRON "GM" per rubinetti Eurorama,
Fantini, Fard, Fir, Gattoni, Gienne, Gioira Fantini, Fard, Fir, Gattoni, Gienne, Gioira
e Redi, Paffoni, Paini, Piemme, Paffoni, e Redi, Paffoni, Paini, Piemme, Paffoni,
Teorema.Teorema.
04284 Ø 35x60H s/distrib. 8180.00PB.35 PZ 1 1
CODICE VARIANTE COD.PROD. U.M. LISTINOM.V. CF
04286 CARTUCCIA CERAMICA GALATRON
"GMD"
GALATRON "GMD" per rubinetti Eurorama, GALATRON "GMD" per rubinetti Eurorama,
Fantini, Fard, Fir, Gattoni, Gienne, Gioira Fantini, Fard, Fir, Gattoni, Gienne, Gioira
e Redi, Paffoni, Paini, Piemme, Paffoni, e Redi, Paffoni, Paini, Piemme, Paffoni,
Teorema.Teorema.
Materiale: Dischi ceramici, leva materiale Materiale: Dischi ceramici, leva materiale
plastico, involucro materiale plastico.plastico, involucro materiale plastico.
04286 Ø 35x73H c/distrib. 8180.00PB.35A PZ 1 1
CODICE VARIANTE COD.PROD. U.M. LISTINOM.V. CF
04270 CARTUCCIA CERAMICA
MAMOLI QUARZOVIP 3D "0004/V"
Per Rubinetterie: MAMOLI "QUARZOVIP 3D Per Rubinetterie: MAMOLI "QUARZOVIP 3D
0004/V" per serie Quarzovip e Quarzelite 0004/V" per serie Quarzovip e Quarzelite
fino al 1988.fino al 1988.
Materiale: Dischi ceramici, leva materiale Materiale: Dischi ceramici, leva materiale
metallico, Involucro materiale plastico.metallico, Involucro materiale plastico.
04270 Ø 37x59H 8180.00PB.M4/V PZ 1 1
CODICE VARIANTE COD.PROD. U.M. LISTINOM.V. CF
04272 CARTUCCIA CERAMICA
MAMOLI QUARZOMIX "0014/S"
Per Rubinetteria: MAMOLI "QUARZOMIX Per Rubinetteria: MAMOLI "QUARZOMIX
0014/S" per serie Quarzomix.0014/S" per serie Quarzomix.
Materiale: Dischi ceramici, involucro mate-Materiale: Dischi ceramici, involucro mate-
riale plastico.riale plastico.
04272 Ø 45x51H 8180.00PB.M14/S PZ 1 1
CODICE VARIANTE COD.PROD. U.M. LISTINOM.V. CF
04274 CARTUCCIA CERAMICA
MAMOLI QUARZOVIP 2D "0019/V"
Per Rubinetteira: MAMOLI "QUARZOMIX 2D Per Rubinetteira: MAMOLI "QUARZOMIX 2D
0019/V" per serie Quarzovip.0019/V" per serie Quarzovip.
Materiale: Dischi ceramici, Leva marteriale Materiale: Dischi ceramici, Leva marteriale
metallico, Involucro materiale plastico.metallico, Involucro materiale plastico.
04274 Ø 43x63H 8180.00PB.M19/V PZ 1 1
CODICE VARIANTE COD.PROD. U.M. LISTINOM.V. CF